
 
 

UCHWAŁA NR XII/116/2025 
RADY POWIATU MIECHOWSKIEGO 

z dnia 30 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/12/2018 Rady Powiatu Miechowskiego z dnia 28.11.2018 r. 
w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej 

na odcinku węzeł Biskupice – węzeł Bukowska Wola położonej w Gminie Miechów 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
/tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 207 ze zm. 1907/ w związku z art. 10 ust. 5c i 5e ustawy 
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 320 ze zm. 1222/ 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się Uchwałę Nr II/12/2018 Rady Powiatu Miechowskiego z dnia 28.11.2018 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej na odcinku węzeł Biskupice – węzeł Bukowska Wola 
położonej w Gminie Miechów poprzez dodanie załącznika Nr 2, stanowiącego wykaz działek  wchodzących 
w skład pasa drogowego pozbawianej kategorii drogi, stanowiącego załącznik 

do niniejszej uchwały i zmianę treści postanowienia § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej, drogę na odcinku – od węzła Biskupice  

– ul. Sienkiewicza – Rynek – ul. Racławicka – do węzła Bukowska Wola, o łącznej długości  

6,7 km, zgodnie z graficznym załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Wykaz działek wchodzących w skład pasa drogowego pozbawianej kategorii drogi, określonej  

w § 1 ust. 1 uchwały, stanowi załącznik Nr 2 do uchwały.” pozostałe postanowienia nie ulegają 
zmianie.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Biesaga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 3709



Lp Nazwa ulicy Jednostka ewidencyjna Obręb

 Identyfikator działek wchodzących 

w skład pasa drogowego w dacie 

28.11.2018 r.

Identyfikator działek wchodzących 

w skład pasa drogowego w dacie 

podjęcia uchwały zmieniającej

aktualne oznaczenie użytku 

w EGiB
Nr księgi wieczystej 

1 Miechów obszar wiejski Bukowska Wola  120805_5.0003.290/29  120805_5.0003.290/29

2 Miechów obszar wiejski Bukowska Wola  120805_5.0003.290/31  120805_5.0003.290/31

3 Miechów obszar wiejski Bukowska Wola  120805_5.0003.290/33  120805_5.0003.290/33

4 Miechów obszar wiejski Bukowska Wola  120805_5.0003.292/4  120805_5.0003.292/4

5 Miechów obszar wiejski Bukowska Wola  120805_5.0003.433/1  120805_5.0003.433/1

6 Miechów obszar wiejski Bukowska Wola  120805_5.0003.433/5  120805_5.0003.433/5

7 Miechów obszar wiejski Bukowska Wola  120805_5.0003.450/2  120805_5.0003.450/2

8 Miechów obszar wiejski Bukowska Wola  120805_5.0003.451/2  120805_5.0003.451/2

9 Miechów obszar wiejski Bukowska Wola  120805_5.0003.83/1  120805_5.0003.83/1

10 Miechów obszar wiejski Bukowska Wola  120805_5.0003.84/1  120805_5.0003.84/1

11 Miechów obszar wiejski Bukowska Wola  120805_5.0003.86 (część)  120805_5.0003.86/1

12 Miechów obszar wiejski Bukowska Wola  120805_5.0003.87/1  120805_5.0003.87/1

13 Miechów obszar wiejski Bukowska Wola  120805_5.0003.89/1  120805_5.0003.89/1

14 Miechów obszar wiejski Bukowska Wola  120805_5.0003.116 (część)  120805_5.0003.116/1

15 Miechów obszar wiejski Bukowska Wola  120805_5.0003.117 (część)  120805_5.0003.117/1

16 Miechów obszar wiejski Bukowska Wola  120805_5.0003.119/4 (część)  120805_5.0003.119/6

17 Miechów obszar wiejski Bukowska Wola  120805_5.0003.113/1  120805_5.0003.113/1

18 Miechów obszar wiejski Bukowska Wola  120805_5.0003.90/7  120805_5.0003.90/7

19 ul. Racławicka Miechów miasto Miechów  120805_4.0001.1358/2  120805_4.0001.1358/2

20 ul. Racławicka Miechów miasto Miechów  120805_4.0001.1358/3  120805_4.0001.1358/3

21 ul. Sienkiewicza Miechów miasto Miechów  120805_4.0001.1634  120805_4.0001.1634 KR1M/00060874/7

22 ul. Sienkiewicza Miechów miasto Miechów  120805_4.0001.1635/1  120805_4.0001.1635/1 brak KW

23 ul. Sienkiewicza Miechów miasto Miechów  120805_4.0001.1635/2  120805_4.0001.1635/2

24 ul. Sienkiewicza Miechów miasto Miechów  120805_4.0001.210/1  120805_4.0001.210/1

25 ul. Sienkiewicza Miechów miasto Miechów  120805_4.0001.210/2  120805_4.0001.210/2 KR1M/00067388/2

26 ul. Sienkiewicza Miechów miasto Miechów  120805_4.0001.210/3  120805_4.0001.210/3

27 ul. Sienkiewicza Miechów miasto Miechów  120805_4.0001.2748  120805_4.0001.2748

28 ul. Rynek Miechów miasto Miechów  120805_4.0001.3076  120805_4.0001.3076 KR1M/00056590/1

29 ul. Sienkiewicza Miechów miasto Miechów  120805_4.0001.312/11  120805_4.0001.312/11 Tk - tereny kolejowe KR1M/00063538/1

dr - drogi KR1M/00060874/7

dr - drogi

KR1M/00060874/7

KR1M/00060874/7

Załącznik do Uchwały w sprawie zmiany 

Uchwały Nr II/12/2018 z dnia 28.11.2018 r.

Załącznik Nr 2 – Wykaz działek wchodzących w skład pasa drogowego drogi na odcinku – od węzła Biskupice – ul. Sienkiewicza – Rynek – ul. Racławicka – do węzła Bukowska Wola 

nie dotyczy

dr - drogi KR1M/00063060/9

dr - drogi KR1M/00065257/1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3709



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3709


	UCHWAŁA NR XII/116/2025 RADY POWIATU MIECHOWSKIEGO z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-06-11T13:12:28+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




